МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

28.12 2020

г. Казань

No P-182

Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный, плодотворный труд и значительный вклад в организацию производства продукции для борьбы с пандемией коронавирусной инфекции, объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан:

Нугайбекову Ренату Ардинатовичу

заместителю генерального директора ПАО «Татнефть» им.В.Д.Шашина

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

А.А.Каримон